
UCHWAŁA NR 120.XI.2019

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 16 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia Prezydentowi Miasta Częstochowy wotum zaufania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4a i art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 506)

Rada Miasta Częstochowy uchwala:

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie Gminy Częstochowa, Rada Miasta Częstochowy 
postanawia udzielić wotum zaufania Prezydentowi Miasta.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy

Zdzisław Wolski

Id: 5FDF643F-8C82-4D73-9EF4-44DE16A9C48C. Podpisany Strona 1




